
DELIBERE COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 27 OTTOBRE 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DELIBERE COLLEGIO DEI DOCENTI DEL 27 OTTOBRE 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N.31 

Il Collegio dei Docenti 

 

VISTE   le “Linee guida per le attività di educazione fisica, motoria e sportiva nelle scuole  

Secondarie di 1° e 2° grado emanate dal MIUR – Direzione generale per lo studente, del  

              04/08/2009, prot. N. 4273 

VISTA    la costituzione del Centro Sportivo Scolastico approvata dal C.d.I. con delibera n.1 del  

              14/12/2009 e successivamente riconfermata 

VISTA    la disponibilità del docente coordinatore delle attività sportive dell’Istituto 

DELIBERA 

All’unanimità la costituzione del Centro Sportivo scolastico per l’a.s. 2020 - 21 per la partecipazione ai Giochi 

Sportivi Studenteschi. 

 


